общинска собственост, на територията на район „Надежда“ както следва:

1.Поземлен имот с идентификатор 68134.1380.87, с административен адрес ул.
„Рожен“№12 с площ 412 кв.м. и специфично конкурсно условие за временен открит
паркинг

Начална конкурсна месечна  наемна цена – 577,00 /петстотин седемдесет и седем/
лв. без ДДС .

Специфично конкурсно условие- за временен  открит паркинг

Началната месечна  конкурсна наемна цена за терени общинска собственост за
разполагане на преместваеми обекти е определен от сертифициран оценител инж. Васил
Добрев Добрев,  сключил рамков договор със Столична община № СОА24-ДГ56-